[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2023

                                                  № 136
д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 02.02.2015 № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности по исполнению отдельных государственных полномочий по первичному воинскому учету администрации сельского поселения Шапша»

В соответствие с Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.10.2023 № 506-п «Об увеличении фондов оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:
1. Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 02.02.2015 № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности по исполнению отдельных государственных полномочий по первичному воинскому учету администрации сельского поселения Шапша» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                           Л.А.Овчерюкова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Шапша
от 24.11.2023 № 136

«Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Шапша
от 02.02.2015 № 6
Размеры
должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности по исполнению отдельных государственных полномочий по первичному воинскому учету администрации сельского поселения Шапша
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (в месяц, рублей)

	1.
	Военно-учетный работник
	7193

».